

Raport miesięczny Spółki za miesiąc lipiec 2016 r.

Zarząd SAPpeers S.A. („Emitent”, „Spółka”) przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za miesiąc lipiec 2016 roku:

1. Informacje podstawowe.

Emitent jest firmą informatyczną, skupiającą doświadczonych konsultantów i programistów SAP oraz specjalizującą się w realizacji projektów wdrożeniowych, w których łączy wiedzę specjalistyczną i technologiczną opartą na narzędziach firmy SAP w przedsiębiorstwach.

Emitent specjalizuje się w usługach wdrożeniowych, doradczych, hostingowych (utrzymanie infrastruktury informatycznej) oraz budowaniu dedykowanych rozwiązań informatycznych, zgodnych z indywidualnymi potrzebami klienta.

2. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta.

W miesiącu lipcu 2016 r. Emitent realizował strategię dostarczania usług z zakresu ERP własnym odbiorcom i kontynuował pozyskiwanie nowych partnerów biznesowych. Emitent dokonał również przeglądu dokumentacji dotyczącej projektu: „Wdrożenie technologii e-usług komplementarnych dostępnych w chmurze wspomagających wdrożenia systemu SAP”. Wniosek o dofinansowanie wymaga jeszcze dodatkowych uzupełnień i po zmianach zostanie rozpoczęta odpowiednia procedura pozyskania finansowania.

Emitent ocenia, że otoczenie rynkowe jest dla Spółki korzystne. Istotne znaczenie dla przedsiębiorstw (potencjalnych klientów Emitenta) mają systemy ERP wspierające cyfrową transformację biznesu. Technologie mobilne, chmura obliczeniowa oraz Big Data są jednymi z ważniejszych trendów transformacji zmieniając sposób w jaki przedsiębiorstwa komunikują się z klientami, partnerami czy dostawcami oraz w jaki sposób tworzą rozwiązania. Transformacja cyfrowa wymusza określone działania na przedsiębiorstwach w zakresie pozyskania dostawców ERP. Szacuje się, że w okresie 5 najbliższych lat transformacja cyfrowa istotnie zmieni kierunki rozwoju systemów ERP, które korzystać będą z w dużej mierze z danych zewnętrznych i w łatwy sposób dane te będą dostępne dla osób podejmujących decyzje.

Emitent dostrzega zmiany w funkcjonowaniu otoczenia rynkowego, które wymusza stworzenie nowych, innowacyjnych usług, bazujących na najnowszych technologiach dostarczanych w chmurze i zintegrowanych z podstawowymi modułami systemu SAP.

3. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w lipcu 2016 roku:

Raport bieżący nr 17/2016 z 01.07.2016 r.	Treść uchwał powziętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 30.06.2016 r
Raport bieżący nr 18/2016 z 14.07.2016 r.	Raport miesięczny za miesiąc lipiec 2016 r.

Raporty opublikowane w systemie ESPI w lipcu 2016 r.:

Raport nr 2/2016 z 06.07.2016 r.	Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na ZWZ SAPpeers.com S.A. w dniu 30 czerwca 2016 r.
----------------------------------	--

Raporty Emitenta są publikowane na bieżąco na stronie internetowej Spółki: www.sappeers.com, a także na stronach: www.newconnect.pl oraz www.gpwinfostrefa.pl.

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem.

W lipcu 2016 r. nie realizowano inwestycji ze środków pozyskanych z emisji akcji serii C.

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

Spółka planuje opublikowanie w terminie do dnia 14 września br. raportu miesięcznego opisującego dokonania Spółki w miesiącu sierpniu 2016 r.

Podstawa prawna:

pkt. 16 „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”